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	Код

	
	
	
	
	
	
	Форма по ОКУД
	х

	Инвестор: 
	
	
	
	
	по ОКПО
	х

	Заказчик: 
	
	
	
	
	по ОКПО
	х

	Подрядчик: 
	
	
	
	по ОКПО
	х

	Стройка: 1
	
	
	
	
	по ОКПО
	х
	

	Вид деятельности по ОКДП
	х
	

	Договор подряда (контракт)
	номер
	х
	

	
	
	
	
	
	
	дата
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Вид операции
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Номер
	Дата
	
	Отчетный период
	

	
	
	
	документа
	составления
	
	с
	по
	

	
	
	СПРАВКА    
	1
	25.11.2009
	
	25.10.2009 
	25.11.2009 
	

	
	

	О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ
	

	 
	

	Номер п/п
	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат
	Код
	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.
	

	
	
	
	с начала проведения работ
	с начала года
	в том числе за отчетный период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:
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	Сумма НДС
	
	

	Всего с учетом НДС
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Заказчик (генподрядчик) ______________________________
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	Подрядчик (субподрядчик)____________________________
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